
２０２０年度「第１４回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」中止のお知らせ  

 

2020 年度に開催を予定しておりました「第 14 回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」は、 

新型コロナウイルスの影響を踏まえ、参加者、関係者の皆様の健康・安全面等を第一に考慮した 

結果、開催の中止を決定いたしました。参加を楽しみにしていらっしゃった皆様には、大変残念 

なお知らせとなりますが、なにとぞご理解賜りますようお願いいたします。 

なお、2021 年度につきましては今後の状況を踏まえつつ、開催に向け検討を進めてまいりますの 

で、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

ウィズガス CLUB 

 

 

 

 

 毎年、コンテストにたくさんのご応募をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 今年度の開催につきましては上記のとおり残念ながら中止となりましたが来年度は新型コロ 

ナウイルスの影響が収まりコンテストが開催できることを祈りつつ、皆様とお会いできる日を 

楽しみにしております。 

 

酒田天然ガス株式会社 

担当 二瓶 真理 


